
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1722

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:28:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2014

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
de transporte escolar universitário, em veículos denominados ônibus, ou microônibus, para execução
em 11 (onze) meses (Fevereiro a Dezembro) do ano de 2014, com itinerário de Rio Bom a Apucarana
e Rio Bom a Arapongas, sendo que o que o valor máximo do itinerário de Rio Bom a Apucarana será
de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e Rio Bom a Arapongas será de R$ 170,00 (cento e setenta
reais), conforme termo de referência constante no Anexo I, deste Edital. O município pagará R$
70,00 (setenta reais) por aluno independente do itinerário, com base na Lei Municipal 007/2013 a
qual institui o PROGRAMA AUXILIO PARA O TRANSPORTE ESCOLAR UNIVERSITÁRIO, sendo que
o restante será pago pelo aluno diretamente á empresa que ofertar maior desconto da diferença
entre o valor pago pelo município e o total do valor máximo de cada itinerário. Anexos EDITAL
PREGÃO 04/2014 AVISO ATA AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1722/modalidade-pregao-presencial-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-universitario-em-veiculos-denominados-onibus-ou-microonibus-para-execucao-em-11-onze-meses-fevereiro-a-dezembro-do-ano-de-2014-com-itinerario-de-rio-bom-a-apucarana-e-rio-bom-a-ar/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de transporte escolar universitário, em veículos denominados ônibus, ou microônibus, para
execução em 11 (onze) meses (Fevereiro a Dezembro) do ano de 2014, com itinerário de Rio Bom a
Apucarana e Rio Bom a Arapongas, sendo que o que o valor máximo do itinerário de Rio Bom a
Apucarana será de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e Rio Bom a Arapongas será de R$ 170,00
(cento e setenta reais), conforme termo de referência constante no Anexo I, deste Edital. O
município pagará R$ 70,00 (setenta reais) por aluno independente do itinerário, com base na Lei
Municipal 007/2013 a qual institui o PROGRAMA AUXILIO PARA O TRANSPORTE ESCOLAR
UNIVERSITÁRIO, sendo que o restante será pago pelo aluno diretamente á empresa que ofertar
maior desconto da diferença entre o valor pago pelo município e o total do valor máximo de cada
itinerário. Anexos EDITAL PREGÃO 04/2014 AVISO ATA AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2014 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

21/01/2014 00:00:00 ATA Baixar

21/01/2014 00:00:00 AVISO Baixar

21/01/2014 00:00:00 EDITAL PREGÃO 04/2014 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R25SMl7T.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GTt8Abtt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FBYsOOi8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AZpAPBjw.pdf

